
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Льгова» 
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова») 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024                                                                                                      № 110/2  

                                  Л ь г о в 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в 2024/2025 учебном году 

             В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских работ                         

в 2024 году»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

             1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 график проведения 

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Льгова» согласно приложению. 

 

            2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур 

заместителя директора по УР Киселеву К.С. 

 

            3. Системному администратору Алфимовой О.А. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

  

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                 С.Г. Мятечкина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Богомолова Елена Анатольевна 

секретарь, тел. +7 (47140) 99-1-93, 

Lgov377@mail.ru 

 

В дело № 02 за 2024 г. 

Секретарь                     ________________         _________________ 
                                               Подпись                                        Дата  


		2024-09-17T14:39:39+0300
	Мятечкина Светлана Григорьевна




